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СЛУЖБА СУДОВОЇ ОХОРОНИ


ПРОТОКОЛ  № 43

Засідання конкурсної комісії для проведення конкурсу на зайняття вакантних посад співробітників Територіального управління ССО у Хмельницькій області

м. Хмельницький	05 травня 2020 року

ПРИСУТНІ:
Голова комісії:		Любов ШКОЛЬНИК
	Ігор КИРНИК
	Микола ТИМОЩУК
запрошені:
адміністратор:	Сергій Везденецький

Засідання конкурсної комісії для проведення конкурсу на зайняття вакантних посад співробітників Територіального управління ССО у Хмельницькій області, є правомочним. 

Слухали: Голова конкурсної комісії Школьник Л.М. запропонувала затвердити наступний Порядок денний на 05 травня 2020 року.
І. Про оголошення переможців конкурсу на зайняття вакантних посад молодшого складу Територіального управління ССО у Хмельницькій області та визначення других за рейтенгом кандидатів на заміщення вакантних посад.

Голосували:   "за" – одноголосно.

Вирішили: затвердити запропонований порядок денний на 05 травня 2020 року.

ПО ПЕРШОМУ ПУНКТУ ПОРЯДКУ ДЕННОГО
Слухали: Голову комісії Школьник Л.М., яка внесла пропозицію визначити переможцями конкурсу за результатами загального рейтингу на зайняття вакантних посад молодшого складу Територіального управління ССО у Хмельницькій області: 
	Контролер 2 категорії (діловод)підрозділу охорони – 1 посада

	1
	Король Діана Володимирівна
	10,4 бали

	Контролер 1 категорії(заступник командира відділення)взводу охорони підрозділу охорони – 1 посада

	2
	Бондар Сергій Сергійович
	7,0 бали

	Контролер 1 категорії взводу охорони підрозділу охорони – 1 посада

	3
	Аузяк Сергій Іванович
	9,5 бали

	Контролер 2 категорії (водій) господарського взводу – 2 посади

	4
	Возний Анатолій Валентинович
	7,0 бали

	5
	Степанюк Олексій Анатолійович
	7,0 бали



Голосували:    "за" – одноголосно.
Вирішили: визначити переможцями конкурсу за результатами загального рейтингу 5 вищевказаних кандидатів на зайняття вакантних посад молодшого складу Територіального управління ССО у Хмельницькій області.

У відповідності до розділу 9 п. 68 Порядку (підрозділи роботи з персоналом ТУ ССО ведуть реєстр других за результатами конкурсу кандидатів на зайняття вакантних посад. Другий за результатами конкурсу кандидат має право на призначення  на посаду протягом одного року з дня проведення відповідного конкурсу , якщо така посада стане вакантною, а також у разі, коли переможець конкурсу відмовився від зайняття посади або йому буде відмовлено у призначенні на посаду за результатами спеціальної перевірки).
Слухали: голову комісії Школьник Л.М., яка запропонувала визначити других за рейтингом кандидатів на зайняття вакантних посад:
	Контролер 2 категорії (діловод)підрозділу охорони – 1 посада

	Антонюк Катерина Веніамінівна
	9,1

	Контролер 1 категорії взводу охорони підрозділу охорони – 1 посада

	Свідер Роман Миколайович
	9,0



Голосували:   "за" – одноголосно
Вирішили: визначити другими за результатами та внести в реєстр відділу по роботі з персоналом вищевказаних кандидатів на зайняття вакантних посад молодшого складу Територіального управління ССО у Хмельницькій області.
Результати конкурсу оприлюднити на сайті територіального управління Державної судової адміністрації України у Хмельницькій області не пізніше ніж протягом 45 календарних днів з дня оприлюднення оголошення про проведення конкурсу.
Оскільки питання порядку денного вичерпані, засідання Комісії з проведення конкурсу на зайняття вакантних посад співробітників Територіального управління ССО у Хмельницькій області закрито.
  
Голова комісії:
	_________________	Любов ШКОЛЬНИК
	(підпис)

Члени комісії:
	_________________	Ігор КИРНИК
	(підпис) 
	_________________	Микола ТИМОЩУК	(підпис) 

